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4*50 m. fiú gyorsváltó 
1. versenyszám 
 
1. Nicolae Balcescu Román Gi       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
2. Andrássy György Kat. Közg       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
3. Érdi Vörösmarty Mihály Gi       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
4. Szombathelyi Nagy Lajos G       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
5. Lovassy László Gimnázium       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
6. Győri MSZC Bercsényi Mikl       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
7. Veress Pálné Gimnázium       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
 

4*50 m. leány gyorsváltó 
2. versenyszám 
 
3. Bpi Baptista Szakgimnáziu       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
4. Debreceni Csokonai Vitéz       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
5. Szombathelyi Nagy Lajos G       --:--,-- 
 

200 m. fiú vegyesúszás 
3. versenyszám     Országos csúcs:  1:52.85 (Cseh László - 2009) 
 
3. Matyikó Marcell 2001 Lovassy László Gimn  2:16,80 
4. Kőhalmi Kornél Barnabás 2003 Bp.II.ker Móricz Gim  2:09,73 
5. Csontos Dominik 2000 TE Gyak.SI ÁI.Gimn  2:11,36 
6. Berghoffer Milán 2003 Szt József ÁIG, SzG  2:18,40 
 

200 m. leány vegyesúszás 
4. versenyszám     Országos csúcs:  2:04.64 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
2. Kalmár Alíz 2002 Premontrei Rendi Szt  2:30,04 
3. Sztázics Angyalka 2003 Miroslav Krleza Horv  2:29,65 
4. Labán Eszter 2001 Bp.II.Rákóczi F.Gim  2:21,00 
5. Csuhai Csenge 2001 Miskolci Herman Ottó  2:29,09 
6. Csuhai Kincső 2001 Miskolci Herman Ottó  2:29,90 
7. Kiss Boróka Réka 2003 Miskolci Herman Ottó --:--,-- 
 

50 m. fiú pillangóúszás 
5. versenyszám     Országos csúcs:  0:23.29 (Cseh László - 2009) 
 
1. futam 
1. Antal Ádám 1999 Andrássy Gy.Kat.Közg --:--,-- 
2. Nyári Bence 2002 Nicola Balcescu Romá --:--,-- 
3. Lukács Dávid 2002 Nicola Balcescu Romá  0:31,68 
4. Nagy Christofer 2001 Nicola Balcescu Romá  0:29,69 
5. Visy Barnabás 2002 Révai Miklós Gimnázi  0:31,14 
6. Detre Márk Zoltán 2002 Aszódi Ev.Petőfi Gim --:--,-- 
7. Neubrandt Bence 2003 Bp.II.ker Móricz Gim --:--,-- 
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50 m. fiú pillangóúszás 
5. versenyszám     Országos csúcs:  0:23.29 (Cseh László - 2009) 
 
2. futam 
0. Méri Bence 2002 GyőriMSZC Bercsényi  0:29,07 
1. Sinka Bálint 2001 Dombovári Illyés Gy  0:27,85 
2. Győri Csanád 2001 Veres Pálné Gimnáziu  0:26,81 
3. Giczi Mátyás Zsolt 2003 GyőriMSZC Bercsényi  0:26,72 
4. Pető Bence 2003 Horváth Mihály Gimn.  0:25,41 
5. Rácz Regő 2000 Veres Pálné Gimnáziu  0:25,83 
6. Buda Zoltán 2003 Péterfy Sándor EvanG  0:26,75 
7. Szatmári Ádám Kristóf 2000 Szt József ÁIG, SzG  0:26,90 
8. Pózvai Martin 1999 Soproni SZC Porpáczy  0:28,52 
9. Kollár Adrián 2003 Bereczki Máté SZG  0:29,34 
 
50 m. leány pillangóúszás 
6. versenyszám     Országos csúcs:  0:26.19 (Dara Eszter - 2009) 
 
1. futam 
0. Tóth Fanni 2002 Érdi Vörösmarty M Gi --:--,-- 
1. Krisztián Antónia 2002 Alt. Közgazdasági G  0:36,66 
2. Kalmár Laura 2002 Premontrei Rendi Szt  0:33,08 
3. Fecske Laura 2001 Sztehlo Gábor Evangé  0:31,65 
4. Horváth Rebeka 2002 Pápai Petőfi Sándor  0:31,51 
5. Édes Enikő 2002 Érdi Vörösmarty M Gi  0:31,51 
6. Bévárdi Zsófi 2000 Pécsi Leőwey Klára G  0:31,75 
7. Gercsák Éva 2003 Csík Ferenc Ált.I.Gi  0:34,25 
8. Göncző Vivien 2003 Bp.Baptista SzGimn --:--,-- 
 
2. futam 
0. Havasi Fanni 2001 Hőgyes Endre Gimnázi  0:30,35 
1. Kálovics Noémi 2002 Batthyány Lajos Gimn  0:29,92 
2. Muzsnay Zsófia 2003 Gárdonyi Géza CisztG  0:29,60 
3. Szatmári Gréta 2003 Szt József ÁIG, SzG  0:29,19 
4. Batta Orsolya 2002 Bethlen Gábor Ref.Gi  0:28,10 
5. Lack Bianka 2003 Dunaújvárosi SZC Rud  0:28,80 
6. Orbán Gréta 2002 GyőriMSZC Bercsényi  0:29,28 
7. Burás Annamária 2001 Gyulai Erkel F Gimná  0:29,61 
8. Munkácsi Menta 2002 Debreceni Csokonai V  0:30,11 
9. Mokán Dominika 2003 Gyulai Erkel F Gimná  0:30,40 
 

50 m. fiú hátúszás 
7. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.31 (Cseh László - 2009) 
 
1. futam 
3. Balaska Dániel 2000 Csanádi Árpád SI --:--,-- 
4. Kláris Dániel 2000 Kürt Alapitványi Gim  0:32,20 
5. Antal Ádám 1999 Andrássy Gy.Kat.Közg --:--,-- 
 
2. futam 
0. Gál Bence 2001 Varga Katalin Gimn  0:31,56 
1. Farkas Botond 2003 Dunaújvárosi SZC Rud  0:29,62 
2. Boldizsár Viktor 2000 Csanádi Árpád SI  0:29,06 
3. Tasnádi Martin 2002 Marcali Berzsenyi D  0:28,19 
4. Bencze Péter 2003 Csík Ferenc Ált.I.Gi  0:27,75 
5. Varga Bence 2001 GyőriSzSZC Móra F SI  0:28,06 
6. Valent Gergő 2001 Nyíregyházi Arany JG  0:28,79 
7. Nagy Levente Robin 2002 Türr István Gimn  0:29,21 
8. Velner Viktor 2001 GyőriMSZC Bercsényi  0:29,70 
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50 m. leány hátúszás 
8. versenyszám     Országos csúcs:  0:27.76 (Szepesi Nikolett - 2008) 
 
0. Orbán Réka 2001 Horváth Mihály Gimn.  0:33,37 
1. Reizinger Dóra 2000 Nagyboldogasszony Ró  0:31,75 
2. Berkecz Martina 2003 Pécsi Apáczai CsJ G  0:31,27 
3. Berta Barbara 2001 Bp.XVI.Táncsics ÁIG  0:30,89 
4. Dobos Dorottya 2000 GyőriSzSZC Móra F SI  0:29,25 
5. Beliczai Bóra 2001 Bálint Márton ÁI,KI  0:30,04 
6. Orbán Gréta 2002 GyőriMSZC Bercsényi  0:30,92 
7. Sárosy Patricia 2003 Alt. Közgazdasági G  0:31,52 
8. Ács Barbara 2003 Ferencvárosi Sport I  0:32,22 
9. Lantos Florina 2003 Érdi SZC Szhalom Szé  0:35,32 
 

100 m. fiú mellúszás 
9. versenyszám     Országos csúcs:  0:56.72 (Gyurta Dániel - 2009) 
 

1. futam 
1. Kompos Márton József 2001 Andrássy Gy.Kat.Közg --:--,-- 
2. Tóth Ernák 2002 Kalocsai Szt. István  1:16,47 
3. Tian Yubo 2003 Révai Miklós Gimnázi  1:13,35 
4. Böröcz Martin 2001 Dr.Mező Ferenc Gimn  1:12,88 
5. Barna Kristóf 2002 Nyíregyházi Eötvös J  1:12,95 
6. Markos György Viktor 2003 AUDI Hungaria Ált Mű  1:14,10 
7. Szabó Donát 2003 Pécsi Leőwey Klára G  1:21,31 
 

2. futam 
0. Jankó Donát 2003 Érdi Vörösmarty M Gi  1:08,06 
1. Kardos Dániel 2003 Kaposvári Táncsics M  1:06,37 
2. Sári Péter 2002 GyőriMSZC Bercsényi  1:05,77 
3. Szabó Imre 2000 Bp.XX.Nagy László G  1:05,37 
4. Dér Denisz 2000 GyőriMSZC Bercsényi  1:04,23 
5. Pertich Zsombor 2001 Bethlen Gábor Ref.Gi  1:05,00 
6. Matejdesz Máté 2001 Bethlen Gábor Ref.Gi  1:05,59 
7. Nagy Marcell 2001 GyőriSzSZC Móra F SI  1:05,90 
8. Czifra Patrik 2001 Kodolányi János Gimn  1:07,03 
9. Berghoffer Milán 2003 Szt József ÁIG, SzG  1:09,60 
 

100 m. leány mellúszás 
10. versenyszám     Országos csúcs:  1:07.06 (Kovács Ágnes - 1999) 
 

1. futam 
0. Szűcs Enikő 2001 Ajkai Bródy Imre Gim --:--,-- 
1. Hirth Réka 2001 Pécsi Ref.Koll. Gim --:--,-- 
2. Károly Regina 2002 Bp.Baptista SzGimn  1:21,15 
3. Arnóczki Zsófi 2002 Bálint Márton ÁI,KI  1:18,15 
4. Csatlós Flóra 2003 Horváth Mihály Gimn.  1:14,34 
5. Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári Munkácsy M  1:15,10 
6. Kernya Klaudia 2000 GyőriSzSZC Móra F SI  1:18,49 
7. Illés Kinga 2002 Kaposvári Táncsics M  1:27,39 
8. Nyőgér Rebeka 2001 Ajkai Bródy Imre Gim --:--,-- 
 

2. futam 
0. Zaka Maja 2002 Bethlen Gábor Ref.Gi  1:14,23 
1. Olajos Dorottya 2001 Szombathelyi NagyLaj  1:13,08 
2. Suba Zsófi 2003 Hőgyes Endre Gimnázi  1:12,11 
3. Fekete Dóra 2001 Dunaújvárosi SZC Rud  1:11,58 
4. Békési Eszter 2002 Gárdonyi Géza CisztG  1:08,95 
5. Vécsei Réka 2002 Fényi Gyula Jezsuita  1:10,49 
6. Bozsó Sára Lili 2000 Kaposvári Munkácsy M  1:11,58 
7. Dohányos Annamária 2003 Bethlen Gábor Ref.Gi  1:12,72 
8. Mácsok Fruzsina 2003 Gyulai Erkel F Gimná  1:13,68 
9. Berta Barbara 2001 Bp.XVI.Táncsics ÁIG  1:14,24 
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100 m. fiú gyorsúszás 
11. versenyszám     Országos csúcs:  0:47.31 (Takács Krisztián - 2009) 

1. futam 
3. Neubrandt Bence 2003 Bp.II.ker Móricz Gim --:--,-- 
4. Hornyák Döme 2001 Hajnóczy József Gimn --:--,-- 
5. Nakari Paul Endre 2001 Péterfy Sándor EvanG --:--,-- 
 

2. futam 
0. Kompos Márton József 2001 Andrássy Gy.Kat.Közg --:--,-- 
1. Vagdalt Brendon 2003 SztOrsolya RómKatGim  1:02,01 
2. Petrovics Márk 2003 Csík Ferenc Ált.I.Gi  1:01,14 
3. Molnár Bálint 2002 Csík Ferenc Ált.I.Gi  0:58,53 
4. Kláris Dániel 2000 Kürt Alapitványi Gim  0:58,15 
5. Méri Bence 2002 GyőriMSZC Bercsényi  0:58,23 
6. Veisz Richárd 2003 Lovassy László Gimn  0:59,70 
7. Lajos Gergő 2002 ADDETUR Baptista Gim  1:01,76 
8. Varsics Botond 2002 GyőriSzSZC Móra F SI  1:02,35 
 

3. futam 
0. Gergye Ákos 2002 Zalaegerszegi Zrinyi  0:57,30 
1. Oláh Zsombor 2003 Gyulai Erkel F Gimná  0:56,72 
2. Fekete Miklós 2002 Kecskeméti BolyaiJG  0:56,09 
3. Fehér Márton 2002 Szhalombattai AranyJ  0:55,47 
4. Vántóczki Zsombor 2003 BGSZC Mechatronikai  0:55,00 
5. Lendvai Benedek 1999 Csík Ferenc Ált.I.Gi  0:55,14 
6. Krupánszki Richárd 2002 Bálint Márton ÁI,KI  0:55,81 
7. Tót Csaba 2002 HódmezőSZC Eötvös J  0:56,51 
8. Pigler Attila 2003 Érdi Gárdonyi Géza I  0:57,08 
9. Horváth Henrik 2002 HódmezőSZC Eötvös J  0:57,80 
 

4. futam 
0. Lajter Szabolcs 2003 Katedra ÁI,Gimn  0:54,53 
1. Pertich Zsombor 2001 Bethlen Gábor Ref.Gi  0:54,05 
2. Sződi Zsolt 2003 Gárdonyi Géza CisztG  0:53,55 
3. Mészáros Dániel 2003 Kecskeméti Katona JG  0:52,52 
4. Jászó Ádám 2002 Pécsi Apáczai CsJ G  0:52,28 
5. Angyal Mátyás 2002 Andrássy Gy.Kat.Közg  0:52,47 
6. Magony Joshua 2002 Kecskeméti Reform.Gi  0:52,98 
7. Sándor Benedek 2002 Debreceni Ady EndreG  0:53,61 
8. Cerva Szabolcs 2002 Csík Ferenc Ált.I.Gi  0:54,50 
9. Nagy András 2000 Kiskunhalasi Bibó IG  0:54,60 
 

100 m. leány gyorsúszás 
12. versenyszám     Országos csúcs:  0:52.90 (Verrasztó Evelyn - 2009) 

1. futam 
1. Nyőgér Rebeka 2001 Ajkai Bródy Imre Gim --:--,-- 
2. Szűcs Enikő 2001 Ajkai Bródy Imre Gim --:--,-- 
3. Szántó Júlia 2002 Marcali Berzsenyi D  1:08,19 
4. Kun-Szabó Fanni 2002 GyőriMSZC Bercsényi  1:06,20 
5. Lantos Florina 2003 Érdi SZC Szhalom Szé  1:07,43 
6. Smiting Fanny 2002 Budai Ciszterci Szt  1:08,98 
7. Barocsai Petra 2001 Érdi Gárdonyi Géza I --:--,-- 
 

2. futam 
0. Dingfelder Petra 2003 Bp.VIII.Vörösmarty G  1:02,41 
1. Kiss Eszter 2003 Újpesti Bródy Imre G  1:00,26 
2. Kerekes Luca 2003 Kecskeméti Reform.Gi  0:59,94 
3. Beliczai Bóra 2001 Bálint Márton ÁI,KI  0:58,18 
4. Gyurinovics Fanni 2001 Csík Ferenc Ált.I.Gi  0:56,27 
5. Pózvai Kiara 2002 GyőriMSZC Bercsényi  0:57,54 
6. Raduly Jázmin 2002 Bp.Baptista SzGimn  0:58,89 
7. Hasznos Bianka 2003 Gyulai Erkel F Gimná  0:59,99 
8. Fülöp Bianka 2003 Kiskunhalasi Bibó IG  1:00,97 
9. Dávid Eliza 2003 Érdi Gárdonyi Géza I  1:04,00 
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200 m. fiú pillangóúszás 
13. versenyszám     Országos csúcs:  1:51.55 (Cseh László - 2007) 
 
1. Kadnár Márkó 2003 Eötvös József Ev.Gim  2:17,71 
2. Imre Bálint Erik 2002 Szhalombattai AranyJ  2:13,08 
3. Márki Zalán 2002 Bethlen Gábor Ref.Gi  2:08,78 
4. Kőhalmi Kornél Barnabás 2003 Bp.II.ker Móricz Gim  2:05,10 
5. Nagy András 2000 Kiskunhalasi Bibó IG  2:05,33 
6. Kovács Zénó 2003 Veres Pálné Gimnáziu  2:11,58 
7. Borbás Gergő 2003 HódmezőSZC Eötvös J  2:16,61 
8. Garai Balázs 2002 Nyíregyházi Eötvös J  2:27,49 
 

200 m. leány pillangóúszás 
14. versenyszám     Országos csúcs:  2:04.56 (Hosszú Katinka - 2010) 
 
0. Bús Nikoletta 2003 Orosházi Táncsics M --:--,-- 
1. Rupics Bernadett 2003 Kempelen Farkas Gimn  2:32,44 
2. Sztázics Angyalka 2003 Miroslav Krleza Horv  2:21,85 
3. Paróczi Eszter 2003 Bp.VIII.Vörösmarty G  2:20,13 
4. Labán Eszter 2001 Bp.II.Rákóczi F.Gim  2:13,23 
5. Varga Kata 2003 Kiskunhalasi Bibó IG  2:18,32 
6. Bátka Gréta 2002 Bp.XIV.Teleki Blanka  2:20,69 
7. Csuhai Kincső 2001 Miskolci Herman Ottó  2:24,53 
8. Vékony Laura Viktória 2000 Bp.II.ker Móricz Gim --:--,-- 
 

200 m. fiú hátúszás 
15. versenyszám     Országos csúcs:  1:52.81 (Bernek Péter - 2010) 
 
1. futam 
3. Molnár Bálint 2002 Csík Ferenc Ált.I.Gi --:--,-- 
4. Győrffy József 2003 Lovassy László Gimn  2:29,29 
5. Gál Bence 2001 Varga Katalin Gimn  2:30,93 
 
2. futam 
0. Lukács Ádám 2003 GyőriMSZC Bercsényi  2:27,26 
1. Tompos Zoltán 2003 Bp.XVIII.Vörösmarty  2:18,35 
2. Imre Bálint Erik 2002 Szhalombattai AranyJ  2:17,40 
3. Huszti Dávid 2000 Veres Pálné Gimnáziu  2:11,45 
4. Albert Soma 2001 Péterfy Sándor EvanG  2:05,97 
5. Nagy Roland 2003 Nicola Balcescu Romá  2:08,06 
6. Matyikó Marcell 2001 Lovassy László Gimn  2:16,25 
7. Bilák Máté 2003 Szombathelyi NagyLaj  2:18,31 
8. Horváth Levente 2003 Bp.I.Szilágyi Erzséb  2:20,66 
9. Palkovics Máté 2002 Ajkai Bródy Imre Gim  2:27,69 
 

200 m. leány hátúszás 
16. versenyszám     Országos csúcs:  2:05.91 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
0. Csókay Lenke Rita 2000 Németh László Gimn --:--,-- 
1. Eperjesi Kíra 2002 Pécsi Leőwey Klára G  2:37,32 
2. Kocsis Édua 2003 SzfhvárSZC I.István  2:28,13 
3. Stadler Csenge 2002 Kaposvári Táncsics M  2:22,10 
4. Reizinger Dóra 2000 Nagyboldogasszony Ró  2:19,63 
5. Gyenei Anna 2003 Dombovári Illyés Gy  2:20,57 
6. Wittmann Gréta 2002 Veres Pálné Gimnáziu  2:22,32 
7. Fábián Nikoletta 2001 Bp.II.ker Móricz Gim  2:29,29 
8. Stifter Petra 2002 Szombathelyi NagyLaj  2:45,20 
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50 m. fiú mellúszás 
17. versenyszám     Országos csúcs:  0:27.00 (Gyurta Dániel - 2009) 
 
1. futam 
3. Mező Ádám 2000 Andrássy Gy.Kat.Közg --:--,-- 
4. Lajos Gergő 2002 ADDETUR Baptista Gim  0:37,64 
5. Környei Péter 2003 Dr.Mező Ferenc Gimn  0:39,22 
6. Bögös Zsombor László 2001 Andrássy Gy.Kat.Közg --:--,-- 
 
2. futam 
0. Tóth Ernák 2002 Kalocsai Szt. István  0:34,40 
1. Pallang Ottó 2003 Újbudai József A Gim  0:33,25 
2. Boda Ajtony 2001 Dombovári Illyés Gy  0:32,72 
3. Bánóczki Milán 2002 Csanádi Árpád SI  0:32,09 
4. Cerva Szabolcs 2002 Csík Ferenc Ált.I.Gi  0:31,53 
5. Tót Csaba 2002 HódmezőSZC Eötvös J  0:32,09 
6. Barna Kristóf 2002 Nyíregyházi Eötvös J  0:32,52 
7. Tüttő Olivér 2003 Kazinczy Ferenc Gimn  0:32,85 
8. Tian Yubo 2003 Révai Miklós Gimnázi  0:34,11 
9. Patczai Zsigmond 2003 Cisz.Rend Nagy Lajos  0:34,48 
 
3. futam 
0. Jankó Donát 2003 Érdi Vörösmarty M Gi  0:31,15 
1. Nagy Zoltán 2003 Mezőtúri Ref.Koll  0:31,00 
2. Sallay Gergő 1999 Bp.Baptista SzGimn  0:30,45 
3. Matejdesz Máté 2001 Bethlen Gábor Ref.Gi  0:30,04 
4. Dér Denisz 2000 GyőriMSZC Bercsényi  0:29,53 
5. Fábián Donát 2001 BMSZC Neumann J SZG  0:29,87 
6. Sári Péter 2002 GyőriMSZC Bercsényi  0:30,24 
7. Lajter Szabolcs 2003 Katedra ÁI,Gimn  0:30,87 
8. Fincziczki Dávid 2000 Csanádi Árpád SI  0:31,05 
9. Ónodi Gyula 2000 Bethlen Gábor Gimn  0:31,28 
 

50 m. leány mellúszás 
18. versenyszám     Országos csúcs:  0:31.32 (Kovács Ágnes - 2006) 
 
1. futam 
3. Rácz Anna 2003 Veres Pálné Gimnáziu  0:38,40 
4. Károly Regina 2002 Bp.Baptista SzGimn  0:35,70 
5. Csuhai Csenge 2001 Miskolci Herman Ottó  0:36,07 
 
2. futam 
0. Dingfelder Petra 2003 Bp.VIII.Vörösmarty G  0:35,41 
1. Fecske Laura 2001 Sztehlo Gábor Evangé  0:34,56 
2. Mácsok Fruzsina 2003 Gyulai Erkel F Gimná  0:34,23 
3. Csatlós Flóra 2003 Horváth Mihály Gimn.  0:33,65 
4. Fekete Dóra 2001 Dunaújvárosi SZC Rud  0:32,76 
5. Suba Zsófi 2003 Hőgyes Endre Gimnázi  0:33,39 
6. Berta Barbara 2001 Bp.XVI.Táncsics ÁIG  0:34,16 
7. Horváth Krisztina 2003 Berzsenyi Dániel Eva  0:34,42 
8. Arnóczki Zsófi 2002 Bálint Márton ÁI,KI  0:34,95 
 

50 m. fiú gyorsúszás 
19. versenyszám     Országos csúcs:  0:21.25 (Takács Krisztián - 2009) 
 
1. futam 
3. Balaska Dániel 2000 Csanádi Árpád SI --:--,-- 
4. Gyenei Ferenc 2000 Dombovári Illyés Gy --:--,-- 
5. Mező Ádám 2000 Andrássy Gy.Kat.Közg --:--,-- 
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50 m. fiú gyorsúszás 
19. versenyszám     Országos csúcs:  0:21.25 (Takács Krisztián - 2009) 
 
2. futam 
0. Bögös Zsombor László 2001 Andrássy Gy.Kat.Közg --:--,-- 
1. Nagy Christofer 2001 Nicola Balcescu Romá  0:29,34 
2. Visy Barnabás 2002 Révai Miklós Gimnázi  0:29,21 
3. Varsics Botond 2002 GyőriSzSZC Móra F SI  0:28,07 
4. Pózvai Martin 1999 Soproni SZC Porpáczy  0:26,93 
5. Kollár Adrián 2003 Bereczki Máté SZG  0:26,94 
6. Nyári Bence 2002 Nicola Balcescu Romá  0:29,06 
7. Lukács Dávid 2002 Nicola Balcescu Romá  0:29,21 
8. Vagdalt Brendon 2003 SztOrsolya RómKatGim  0:29,71 
9. Nagy Levente Robin 2002 Türr István Gimn --:--,-- 
 
3. futam 
0. Környei Péter 2003 Dr.Mező Ferenc Gimn  0:26,66 
1. Fehér Márton 2002 Szhalombattai AranyJ  0:26,22 
2. Sinka Bálint 2001 Dombovári Illyés Gy  0:26,01 
3. Farkas Botond 2003 Dunaújvárosi SZC Rud  0:25,87 
4. Giczi Mátyás Zsolt 2003 GyőriMSZC Bercsényi  0:25,22 
5. Bánóczki Milán 2002 Csanádi Árpád SI  0:25,25 
6. Velner Viktor 2001 GyőriMSZC Bercsényi  0:25,92 
7. Buda Zoltán 2003 Péterfy Sándor EvanG  0:26,03 
8. Bánó Szabolcs 2003 Lovassy László Gimn  0:26,35 
9. Hetyei Erik 2002 GyőriMSZC Bercsényi  0:26,70 
 
4. futam 
0. Sződi Zsolt 2003 Gárdonyi Géza CisztG  0:24,92 
1. Tasnádi Martin 2002 Marcali Berzsenyi D  0:24,66 
2. Mészáros Dániel 2003 Kecskeméti Katona JG  0:24,57 
3. Fincziczki Dávid 2000 Csanádi Árpád SI  0:24,25 
4. Rácz Regő 2000 Veres Pálné Gimnáziu  0:23,60 
5. Jászó Ádám 2002 Pécsi Apáczai CsJ G  0:23,77 
6. Kátai Krisztián 2000 Csanádi Árpád SI  0:24,37 
7. Angyal Mátyás 2002 Andrássy Gy.Kat.Közg  0:24,58 
8. Fábián Donát 2001 BMSZC Neumann J SZG  0:24,71 
9. Nagy Zoltán 2003 Mezőtúri Ref.Koll  0:25,10 
 

50 m. leány gyorsúszás 
20. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.90 (Dara Eszter - 2009) 
 
1. futam 
2. Tóth Fanni 2002 Érdi Vörösmarty M Gi --:--,-- 
3. Szántó Júlia 2002 Marcali Berzsenyi D  0:31,98 
4. Lantos Florina 2003 Érdi SZC Szhalom Szé  0:30,69 
5. Kun-Szabó Fanni 2002 GyőriMSZC Bercsényi  0:31,91 
6. Krisztián Antónia 2002 Alt. Közgazdasági G  0:32,18 
7. Szabó Anita 2001 Debreceni Csokonai V --:--,-- 
 
2. futam 
0. Kalmár Laura 2002 Premontrei Rendi Szt  0:29,24 
1. Fülöp Bianka 2003 Kiskunhalasi Bibó IG  0:28,44 
2. Burás Annamária 2001 Gyulai Erkel F Gimná  0:27,94 
3. Hasznos Bianka 2003 Gyulai Erkel F Gimná  0:27,84 
4. Pózvai Kiara 2002 GyőriMSZC Bercsényi  0:26,80 
5. Lack Bianka 2003 Dunaújvárosi SZC Rud  0:27,21 
6. Híves Katica 2003 Bp.Fazekas Mihály Gm  0:27,92 
7. Havasi Fanni 2001 Hőgyes Endre Gimnázi  0:28,44 
8. Kálovics Noémi 2002 Batthyány Lajos Gimn  0:28,46 
9. Rácz Anna 2003 Veres Pálné Gimnáziu  0:30,08 
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100 m. fiú pillangóúszás 
21. versenyszám     Országos csúcs:  0:51.29 (Cseh László - 2010) 
 
1. futam 
1. Garai Balázs 2002 Nyíregyházi Eötvös J  1:06,08 
2. Oláh Zsombor 2003 Gyulai Erkel F Gimná  1:03,57 
3. Markos György Viktor 2003 AUDI Hungaria Ált Mű  1:03,24 
4. Bencze Péter 2003 Csík Ferenc Ált.I.Gi  1:02,32 
5. Kadnár Márkó 2003 Eötvös József Ev.Gim  1:02,79 
6. Borbás Gergő 2003 HódmezőSZC Eötvös J  1:03,25 
7. Fekete Miklós 2002 Kecskeméti BolyaiJG  1:03,81 
8. Árvai Máté 2003 Horváth Mihály Gimn.  1:06,84 
 
2. futam 
0. Szatmári Ádám Kristóf 2000 Szt József ÁIG, SzG  1:01,03 
1. Patyi Sámuel 2001 Tamási Áron ÁI,Gim  1:00,10 
2. Ónodi Gyula 2000 Bethlen Gábor Gimn  0:58,69 
3. Csontos Dominik 2000 TE Gyak.SI ÁI.Gimn  0:57,15 
4. Galyassy Szilárd 2002 Bp.XXII.Budai Nagy A  0:54,71 
5. Pető Bence 2003 Horváth Mihály Gimn.  0:56,63 
6. Márki Zalán 2002 Bethlen Gábor Ref.Gi  0:58,68 
7. Vántóczki Zsombor 2003 BGSZC Mechatronikai  0:59,34 
8. Kovács Zénó 2003 Veres Pálné Gimnáziu  1:00,38 
9. Ohr Ádám 2001 Kodolányi János Gimn  1:02,06 
 

100 m. leány pillangóúszás 
22. versenyszám     Országos csúcs:  0:56.86 (Dara Eszter - 2009) 
 
1. futam 
2. Horváth Rebeka 2002 Pápai Petőfi Sándor  1:10,35 
3. Mokán Dominika 2003 Gyulai Erkel F Gimná  1:07,86 
4. Munkácsi Menta 2002 Debreceni Csokonai V  1:06,49 
5. Kerekes Luca 2003 Kecskeméti Reform.Gi  1:07,09 
6. Rupics Bernadett 2003 Kempelen Farkas Gimn  1:09,79 
7. Barocsai Petra 2001 Érdi Gárdonyi Géza I --:--,-- 
 
2. futam 
0. Szabó Orsolya Adél 2002 Békéscsabai Andrássy  1:05,25 
1. Olajos Dorottya 2001 Szombathelyi NagyLaj  1:04,33 
2. Raduly Jázmin 2002 Bp.Baptista SzGimn  1:04,15 
3. Bátka Gréta 2002 Bp.XIV.Teleki Blanka  1:03,45 
4. Ilyés Laura Vanda 2001 Szhalombattai AranyJ  1:02,02 
5. Szatmári Gréta 2003 Szt József ÁIG, SzG  1:02,87 
6. Batta Orsolya 2002 Bethlen Gábor Ref.Gi  1:03,51 
7. Varga Kata 2003 Kiskunhalasi Bibó IG  1:04,26 
8. Paróczi Eszter 2003 Bp.VIII.Vörösmarty G  1:05,20 
9. Horváth Krisztina 2003 Berzsenyi Dániel Eva  1:05,42 
 

100 m. fiú hátúszás 
23. versenyszám     Országos csúcs:  0:51.29 (Cseh László - 2005) 
 
1. futam 
3. Hornyák Döme 2001 Hajnóczy József Gimn --:--,-- 
4. Horváth Levente 2003 Bp.I.Szilágyi Erzséb  1:05,96 
5. Győrffy József 2003 Lovassy László Gimn  1:09,51 
6. Nakari Paul Endre 2001 Péterfy Sándor EvanG --:--,-- 
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100 m. fiú hátúszás 
23. versenyszám     Országos csúcs:  0:51.29 (Cseh László - 2005) 
 
2. futam 
0. Bánó Szabolcs 2003 Lovassy László Gimn  1:05,81 
1. Tompos Zoltán 2003 Bp.XVIII.Vörösmarty  1:04,92 
2. Valent Gergő 2001 Nyíregyházi Arany JG  1:01,16 
3. Nagy Roland 2003 Nicola Balcescu Romá  0:59,26 
4. Gergye Ákos 2002 Zalaegerszegi Zrinyi  0:58,38 
5. Albert Soma 2001 Péterfy Sándor EvanG  0:59,12 
6. Varga Bence 2001 GyőriSzSZC Móra F SI  0:59,41 
7. Bilák Máté 2003 Szombathelyi NagyLaj  1:03,45 
8. Petrovics Márk 2003 Csík Ferenc Ált.I.Gi  1:05,06 
9. Palkovics Máté 2002 Ajkai Bródy Imre Gim  1:05,88 
 
100 m. leány hátúszás 
24. versenyszám     Országos csúcs:  0:59.01 (Dara Eszter - 2009) 
 
1. futam 
2. Stifter Petra 2002 Szombathelyi NagyLaj  1:17,74 
3. Orbán Réka 2001 Horváth Mihály Gimn.  1:12,19 
4. Ács Barbara 2003 Ferencvárosi Sport I  1:08,36 
5. Kocsis Édua 2003 SzfhvárSZC I.István  1:11,20 
6. Bús Nikoletta 2003 Orosházi Táncsics M  1:14,09 
7. Balogh Zsuzsa Eszter 2002 Érdi Vörösmarty M Gi --:--,-- 
 
2. futam 
0. Fábián Nikoletta 2001 Bp.II.ker Móricz Gim  1:08,16 
1. Berkecz Martina 2003 Pécsi Apáczai CsJ G  1:07,34 
2. Stadler Csenge 2002 Kaposvári Táncsics M  1:05,91 
3. Szabó Orsolya Adél 2002 Békéscsabai Andrássy  1:05,02 
4. Ilyés Laura Vanda 2001 Szhalombattai AranyJ  1:01,81 
5. Dobos Dorottya 2000 GyőriSzSZC Móra F SI  1:02,18 
6. Wittmann Gréta 2002 Veres Pálné Gimnáziu  1:05,89 
7. Gyenei Anna 2003 Dombovári Illyés Gy  1:06,06 
8. Kantó Loretta 2001 Batthyány Lajos Gimn  1:07,75 
9. Sárosy Patricia 2003 Alt. Közgazdasági G  1:08,18 
 

200 m. fiú mellúszás 
25. versenyszám     Országos csúcs:  2:00.67 (Gyurta Dániel - 2009) 
 
0. Patczai Zsigmond 2003 Cisz.Rend Nagy Lajos  2:48,86 
1. Böröcz Martin 2001 Dr.Mező Ferenc Gimn  2:37,81 
2. Patyi Sámuel 2001 Tamási Áron ÁI,Gim  2:28,68 
3. Nagy Marcell 2001 GyőriSzSZC Móra F SI  2:22,16 
4. Szabó Imre 2000 Bp.XX.Nagy László G  2:20,98 
5. Kardos Dániel 2003 Kaposvári Táncsics M  2:21,92 
6. Sallay Gergő 1999 Bp.Baptista SzGimn  2:23,90 
7. Tüttő Olivér 2003 Kazinczy Ferenc Gimn  2:32,62 
8. Árvai Máté 2003 Horváth Mihály Gimn.  2:43,16 
 

200 m. leány mellúszás 
26. versenyszám     Országos csúcs:  2:23.33 (Kovács Ágnes - 2000) 
 

1. futam 
2. Illés Kinga 2002 Kaposvári Táncsics M  3:05,85 
3. Gercsák Éva 2003 Csík Ferenc Ált.I.Gi  3:02,00 
4. Kernya Klaudia 2000 GyőriSzSZC Móra F SI  2:50,30 
5. Kovács Fanni 2001 Cserepka János Bapt.  2:58,67 
6. Smiting Fanny 2002 Budai Ciszterci Szt  3:03,37 
7. Hirth Réka 2001 Pécsi Ref.Koll. Gim --:--,-- 
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200 m. leány mellúszás 
26. versenyszám     Országos csúcs:  2:23.33 (Kovács Ágnes - 2000) 
 
2. futam 
0. Komjáti Nelli 2002 Bethlen Gábor Ref.Gi  2:49,04 
1. Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári Munkácsy M  2:42,45 
2. Dohányos Annamária 2003 Bethlen Gábor Ref.Gi  2:39,12 
3. Berta Barbara 2001 Bp.XVI.Táncsics ÁIG  2:37,79 
4. Vécsei Réka 2002 Fényi Gyula Jezsuita  2:32,17 
5. Bozsó Sára Lili 2000 Kaposvári Munkácsy M  2:35,50 
6. Zaka Maja 2002 Bethlen Gábor Ref.Gi  2:38,87 
7. Híves Katica 2003 Bp.Fazekas Mihály Gm  2:39,38 
8. Kalmár Alíz 2002 Premontrei Rendi Szt  2:46,69 
9. Komjáti Nelli 2002 Bethlen Gábor Ref.Gi  2:49,04 
 
200 m. fiú gyorsúszás 
27. versenyszám     Országos csúcs:  1:41.64 (Cseh László - 2009) 
 
1. futam 
3. Detre Márk Zoltán 2002 Aszódi Ev.Petőfi Gim --:--,-- 
4. Lukács Ádám 2003 GyőriMSZC Bercsényi  2:17,65 
5. Szabó Donát 2003 Pécsi Leőwey Klára G  2:20,23 
 
2. futam 
0. Pallang Ottó 2003 Újbudai József A Gim  2:06,54 
1. Pigler Attila 2003 Érdi Gárdonyi Géza I  2:04,60 
2. Lendvai Benedek 1999 Csík Ferenc Ált.I.Gi  1:59,05 
3. Huszti Dávid 2000 Veres Pálné Gimnáziu  1:54,44 
4. Galyassy Szilárd 2002 Bp.XXII.Budai Nagy A  1:52,64 
5. Sándor Benedek 2002 Debreceni Ady EndreG  1:54,09 
6. Magony Joshua 2002 Kecskeméti Reform.Gi  1:56,26 
7. Krupánszki Richárd 2002 Bálint Márton ÁI,KI  2:03,60 
8. Horváth Henrik 2002 HódmezőSZC Eötvös J  2:05,71 
9. Veisz Richárd 2003 Lovassy László Gimn  2:06,74 
 
200 m. leány gyorsúszás 
28. versenyszám     Országos csúcs:  1:52.61 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
0. Kovács Fanni 2001 Cserepka János Bapt.  2:25,89 
1. Dávid Eliza 2003 Érdi Gárdonyi Géza I  2:18,47 
2. Bévárdi Zsófi 2000 Pécsi Leőwey Klára G  2:13,32 
3. Kantó Loretta 2001 Batthyány Lajos Gimn  2:09,52 
4. Muzsnay Zsófia 2003 Gárdonyi Géza CisztG  2:03,42 
5. Gyurinovics Fanni 2001 Csík Ferenc Ált.I.Gi  2:04,42 
6. Kiss Eszter 2003 Újpesti Bródy Imre G  2:12,05 
7. Eperjesi Kíra 2002 Pécsi Leőwey Klára G  2:14,71 
8. Vékony Laura Viktória 2000 Bp.II.ker Móricz Gim  2:22,38 
9. Barocsai Petra 2001 Érdi Gárdonyi Géza I --:--,-- 
 

4*50 m. fiú vegyesváltó 
29. versenyszám 
 
3. Péterfy Sándor Evang.Gimn       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
4. Kodolányi János Gimnázium       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
5. Dombovári Illyés Gyula Gi       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
6. Csanádi Árpád Sportiskola       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
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4*50 m. leány vegyesváltó 
30. versenyszám 
 
2. Bethlen Gábor ReformátusG       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
3. Bpi Baptista Szakgimnáziu       --:--,-- 
4. Gyulai Erkel Ferenc Gimn       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
5. Érdi Vörösmarty Mihály Gi       --:--,-- 
6. Gárdonyi Géza Ciszterci G       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
7. Miskolci Herman Ottó Gimn       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
  


